conta da seguinte dotação:  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FICHA 071 – DOTAÇÃO 04.122.0061.2018.3.3.90.39.00 – F.R 1.00.00  

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE 

PAGAMENTO - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo objeto a 

quantia no valor mensal de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos) reais. O 

pagamento será efetuado pela CONTRATANTE após prestação dos serviços. A 

contratante não emitirá cheques pré-datados ou qualquer outro título à prazo, 

podendo se existir disponibilidade financeiramente para tanto, haver 

antecipações de numerário.